
Besluit van de Staatssecretaris van
Sociale Zaken en Werkgelegenheid
van 29 februari 2008, nr.
AM/BR/08/5250, tot benoeming van de
voorzitter van de Raad voor werk en
inkomen

De Staatssecretaris van Sociale Zaken
en Werkgelegenheid,
Gelet op artikel 16, tweede lid, van
de Wet structuur uitvoeringsorganisa-
tie werk en inkomen;

Besluit:

De heer P.J. Biesheuvel wordt met
ingang van 1 april 2008 voor een
periode van vier jaar benoemd tot
voorzitter van de Raad voor werk en
inkomen.

Dit besluit zal in de Staatscourant
worden geplaatst.

Den Haag, 29 februari 2008.
De Staatssecretaris van Sociale
Zaken en Werkgelegenheid,
A. Aboutaleb.

Overeenkomstig de Algemene wet
bestuursrecht kan door een ambte-
naar die door dit besluit rechtstreeks
in zijn belang wordt getroffen, hierte-
gen bezwaar worden gemaakt.
Daartoe moet binnen zes weken na
de dag volgend op de datum van
bekendmaking een met redenen
omkleed bezwaarschrift worden inge-
diend bij: De Minister van Sociale
Zaken en Werkgelegenheid, t.a.v. de
Directie Wetgeving, Bestuurlijke en
Juridische aangelegenheden,
Secretariaat Bezwaar en Beroep,
Postbus 90801, 2509 LV Den Haag.
Het bezwaarschrift dient te worden
ondertekend en ten minste te bevatten
de naam en het adres van de indie-
ner, de dagtekening, een omschrijving
van dit besluit, alsmede de reden(en)
waarom het besluit niet juist wordt
gevonden. Verzocht wordt bij het
bezwaarschrift een kopie van dit
besluit en van eventuele andere op de
zaak betrekking hebbende stukken te
voegen. Het bezwaar schort de wer-
king van dit besluit niet op. 

Uit: Staatscourant 11 maart 2008, nr. 50 / pag. 22 1

SZW

Benoeming voorzitter Raad voor werk
en inkomen


